
Na temelju članka 95.st.2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 68/18, 110/18, 32/20)                         
i članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ 03/09, 01/13, 02/18)  
Gradsko vijeće Grada Trilja na 28. sjednici održanoj 07. travnja 2021. donijelo je 

 

 

ODLUKU O OSLOBOĐENJU OD OBVEZE PLAĆANJA KOMUNALNE NAKNADE ZA 
VRIJEME TRAJANJA EPIDEMIJE VIRUSA COVID-19  

 

 

Članak 1. 
 

Obveznici plaćanja komunalne naknade za poslovni prostor i građevinsko zemljište koje služi 
obavljanju poslovne djelatnosti, a koji obavljaju ugostiteljsku djelatnost za koju je sukladno 
Odlukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske ograničeno poslovanje oslobodit će se u 
potpunosti obveze plaćanja komunalne naknade za razdoblje od 01.01.2021. do 31.12.2021. 
ili do proglašenja kraja epidemije virusa COVID-19 ukoliko isto uslijedi prije 31.12.2021.  

 
Članak 2. 

Obveznik plaćanja komunalne naknade iz čl. 1. ove Odluke  dužan je Gradu Trilju, Upravnom 
odjelu nadležnom za poslove komunalnog gospodarstva  podnijeti pisani zahtjev za 
oslobađanje plaćanja komunalne naknade najkasnije do 30.04.2021.  

Upravni odjel nadležan za poslove komunalnog gospodarstva rješenjem će osloboditi 
obveznika plaćanja komunalne naknade iz čl. 1. ove Odluke ukoliko isti nema dospjelih 
dugovanja prema Gradu Trilju.  

       Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Trilja.  

 

                                                                               PREDSJEDNICA 

                                                                                GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                   Ivana Živaljić, univ.bacc.ing.industr. v.r.  
 

 

KLASA: 363-01/21-01/1 

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 07. travnja 2021. 

 

 

 


